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- Листа со шифри на кандидати кои не продолжуваат на 
интервју – 

- Работно место Помлад судски соработник – 
- категорија „В“, ниво „В4“ - 

 

 

 

 

Кандидат - шифра Забелешка 

ОСОВ4008 
Согласно член 32 став 3 од Закон за 

судска служба 

ОСОВ4002 
Согласно член 32 став 3 од Закон за 

судска служба 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                 Комисија за селекција за вработување: 
 
                                                            1. Будимка Костоска Наумоска - претседател 
 
                                                            2. Ангела Младеновска  - член 
               

 3. Ристо Настоски-  член од Совет на судска служба 
 


